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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 6,369,972.566,496,725.15 6,369,972.56 6,496,725.15

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 17,893,591.0419,239,542.07 17,893,591.04 19,239,542.07

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 120,698.19197,953.54 120,698.19 197,953.54

Otros Ingresos Nota 44 186,452.62395,779.94 186,452.62 395,779.94

TOTAL INGRESOS 24,570,714.4126,330,000.70 24,570,714.41 26,330,000.70

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (2,563,909.99)(1,646,982.42) (2,563,909.99) (1,646,982.42)

Gastos de Personal Nota 47 (16,468,603.76)(17,009,663.38) (16,468,603.76) (17,009,663.38)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (18,000.00)(22,021.34) (18,000.00) (22,021.34)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (12,000.00)(8,760.00) (12,000.00) (8,760.00)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (24,904.29)(81,575.30) (24,904.29) (81,575.30)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (718,399.06)(772,046.58) (718,399.06) (772,046.58)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (105,204.13)(700,988.70) (105,204.13) (700,988.70)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (19,911,021.23)(20,242,037.72) (19,911,021.23) (20,242,037.72)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 4,659,693.186,087,962.98 4,659,693.18 6,087,962.98

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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